iiianu deferet, ad verberandum. His peractis, nltra

marc transibit per septeuniuni moralurus ibidem

in scrvitio Terraj-Sancta^, ac in suo reditu Aposto-

lico se conspectui praisentabit ciiinlitleris patriar-

chffi, ac aliarum aulbenticarum personarum, quffi

in partibus illis tempore illo erunt ; continentibus

qualiteribi per dictum septennium fuerit conver-

satus. Toto tempore vitaj su;c duas in anno faciet

Quadragesimas, et sextas ferias, ac solemnes vigi-

lias in pane et a(|ua, nisi certa corporis infirmitas

jirffipediat, vel occurrat Dominicaj Nativitalis so-

lemnitas, jejunabit. A comniunione quoque cor-

poris et sanguinis Domini abstinebit septennio,

nisi fuerit in niortis articulo constitutus. Si vero

post tres Quadragesimas praidicto modo peractas

ad Carthusien. vei Cistercien. Ordinem transire

lcgitime poterit et transierit, erit a supradicta pce-

uitcntia excusatus. Ideoque Iraternitati vestrai per

Aposlolica scrijita mandamus, quatenus eos ad

ageudam pa;iiitentiam suiirascriptam monitione

prffiinissa per ccnsuram Ecclcsiasticam, api^ella-

tione remola, si nccesse fucrit, compcllatis. Dat.

apud Urbem vctcrcm, VI id. Jul. Pontif. nostri

anno iv ».

31. Juacliimus ahbas ab haircsh nota jmrf/atits.

— Flagitavit per id leinpus patrociuium Apostolicae

Scdis Floicnsis Ordo, nonnullis cx|iroijrantibus

Joachimum abbatcm, ojus sacice familiic condi-

torem, lucreseos labe inquinatum fuisse, atquc

objicienlibus commentarium iu Petrum Lombar-
dum conscriptum, seiitentia Lateranensis Concilii

damnatum : at Honorius eosdem monachos ab
adversariorum injiiriis vindicavit, ac Joachinium
Catholicum habeiidum esso censuit ', quamvis no-
tatus patrum censura ob f(Tdissimos errores csset;

auctor enim scri|ita oninia Roin. Pontifici tradi

jusscrat, ab Apostolica Sede vel comprobanda vel

corrigcnda, dictaratque Epistolam, quam suo chi-

rographo muniverat, ubi illam se fidem tenere

coiistanter professus est, quam P«oin. Ecclesia

omnium mater et magistra tcneret. Denique Ita-

licis rebus adjiciendum videtur, Hoiiorium Fir-

manis percutiendaj monetfc poteslatem fecisse -
:

« Universitatis vestra! devotis precibus inclinati,

habendi [iroprium cuneum ad cudendam mone-
tam, citra Yalorem imperialium, liberam vobis

auctoritate pisDsentium concedimus facultatem.
Dat. Lat. VII idus Decemb. Pont. nostri anno v o.

Jam ex Italia in submotas ad Septentrionem regio-

nes Pontificium zclum secuta nostra excurrit

oratio.

32. Papa reges Danm et Boheniice, missis le-